
 

 

UCHWAŁA NR IV/20/2024 

RADY MIASTA OBRZYCKO 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia zasad zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Radni delegowani w podróż służbową otrzymują zwrot kosztów podróży zgodnie z przepisami 

rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu 

ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000 r. Nr 66, 

poz. 800, z późn. zm.). 

§ 2. Termin i miejsce wykonywania podróży służbowej oraz miejscowość jej rozpoczęcia i zakończenia dla 

Przewodniczącego Rady Miasta Obrzycko określa Wiceprzewodniczący w poleceniu wyjazdu służbowego. Dla 

radnych termin i miejsce wykonywania podróży służbowej oraz miejscowość jej rozpoczęcia i zakończenia 

określa Przewodniczący. 

§ 3. W przypadku wyrażenia zgody na odbycie podróży służbowej pojazdem samochodowym niebędącym 

własnością gminy, Przewodniczącemu Rady Miasta i pozostałym radnym przysługuje zwrot kosztów podróży 

według maksymalnych stawek za jeden kilometr określonych rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 

25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do 

celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy 

(Dz. U. z 2002 r. Nr 27, poz. 271, z późn. zm.). 

§ 4. Zgodę na odbycie podróży służbowej pojazdem samochodowym niebędącym własnością gminy 

wyraża się w trybie § 2 niniejszej uchwały na pisemny wniosek według wzoru stanowiącego załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Obrzycko. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

(-) Anna Walkowiak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 czerwca 2024 r.

Poz. 5821



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5821


		2024-06-26T11:53:05+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




